OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 03201-1/02

Datum:   14.1.2003

Z A P I S N I K

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Kamnik, ki je bila v ponedeljek, 13. januarja 2003 ob 16. uri, v sejni dvorani Občine Kamnik, II. nadstropje.

Poleg članov občinskega sveta so se seje udeležili še:

- Ivan PRISTOVNIK, direktor občinske uprave

- Alojz KOLAR, vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

- Bojan MLAKAR, vodja oddelka za okolje in prostor

- Aleš ŠKORJANC, vodja oddelka za gospodarske javne službe

- Anton KAMIN, vodja oddelka za družbene dejavnosti

- Franc SVETELJ, dopisnik Kamniškega občana

- Andrej ŽALAR, dopisnik Gorenjskega glasa

Sejo je vodil Anton Tone SMOLNIKAR, župan. Zapisnik je vodil Rafael ZAGORIČNIK, svetovalec predstojnika za delovanje organov občine, pisala Ingrid PANČUR, administrativna sodelavka.

- UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

===============================================================

Rafael ZAGORIČNIK, pomočnik predstojnika, je svet seznanil o sklepčnosti.

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 26 članov.

(Lista prisotnosti je priložena originalu zapisnika).

Predsedujoči Anton Tone SMOLNIKAR, je ugotovil, da je občinski svet sklepčen in lahko začne delo.

- POTRDITEV ZAPISNIKA 1. SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE 18.DECEMBRA

  2002

================================================================

Zapisnik je objavljen v gradivu.

Marjeta HUMAR, članica sveta je izrazila željo, da se objavi županov govor na 1. seji.

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p

Občinski svet sprejme zapisnik 1. seje Občinskega sveta Občine Kamnik, z dne 18. decembra 2002.

Glasovanje:

Prisotno: 26;

za:soglasno; proti: 0.

Govor župana na 1. seji, 18. decembra 2002 

Spoštovane svetnice in svetniki!

Vesel sem, da sem z mnogimi od vas že tretjič skupaj. To pomeni, da so občani, volivke in volivci zaupali tako večini dosedanjega občinskega sveta kot tudi meni, ki stopam ponovno na dokaj težko pa vendarle častno dolžnost Župana Občine Kamnik. Častna je seveda bolj redkokdaj, večkrat je tista bolj trda pot, ki nas skupaj žene k skupnim ciljem in k skupnim hotenjem. 

27.000 nas je in sodimo med največje občine v Sloveniji, ne samo po številu prebivalcev temveč tudi glede na površino. V težkih trenutkih smo ob uvajanju lokalne samouprave pred osmimi leti, zastavili trdne in odločne korake, mnogokrat pa seveda počasne. Trdim, da tudi s počasnimi koraki, ki so trdni, naredimo veliko. Ponosen sem na to, kar smo skupaj v minulem obdobju postorili in ponosen bom na tisto kar bomo skupaj storili za občane. Vendarle imam vedno pred sabo misli, ki me preganjajo in ki so me preganjale tudi ob kandidaturi. Umirimo naše strasti, umirjamo jih na nek način tudi z denarjem, ne samo z idejami in seveda tudi tiste strasti, ki jih lahko udejanimo tudi v materialnem smislu, v smislu naših boljših pogojev za življenje in delo.

Zavedam se, da bo leto, ki prihaja, eno zahtevnejših, kajti tudi na področju lokalne samouprave se bo v prihodnjem letu zgodilo veliko novega. Na področju okoljevarstva predvsem na področju graditve objektov so že sprejeti zakoni, ki nas bodo na nek način omejevali, ker je državni zbor sprejel zakonodajo, ni pa podzakonskih aktov in vseh vzporednih zakonov, ki bodo spremljali izvajanje naših prostorskih in drugih izvedbenih načrtov. Tega se zavedamo, zato smo se že danes pogovarjali, da neke korake vendarle sprejmemo, da bomo lahko določene spremembe zazidalnih načrtov vendarle skušali peljati še po starem, v nasprotnem primeru smo lahko blokirani kljub temu, da smo sprejeli dolgoročni in srednjeročni plan prostorskega razvoja. Govorim vam zato, da bomo morali tudi na sejah občinskega sveta skupaj postoriti veliko, da bomo zadovoljili tiste ljudi, ki so štiri leta čakali prostorske pogoje, da si uredijo svojo domačijo, delavnico, podjetje ali še kaj drugega. Ta korak je bil velik, dolg je bil, želim pa seveda, da ga naši ljudje, naši občani, volivci in volivke tudi občutijo v vsakdanjem delu, življenju in praksi, da si ob vseh problemih zagotovijo tudi možnost za boljše ustvarjanje, za boljše pridobivanje osebnega dohodka in tudi tistih prihodkov, ki sodijo v občinski proračun. 

Zavedamo se, da nas čakajo pomembne naloge na področju osnovnega šolstva, potrebno bo veliko strpnosti tudi pri obravnavi prihodnjega proračuna, ki že zagotavlja dve tretjini zakonskih in drugih obveznosti. 3/4 proračuna je že razdeljeno, razpolagali bomo s tretjino, kar pomeni, da moramo biti strpni in razumni, ko se bomo odločali kaj z našim otroškim varstvom. Upam, da bomo na eni prvih sej sprejeli sklep, kje in kako bomo speljali projekte za novih 80-100 mest za predšolske otroke. Prisluhniti bomo morali znati željam javnih zavodov, željam staršev in seveda tudi ljudem, ko bodo potrebovali vodo, kanalizacijo, cesto, asfalt...

Menim, da bo potrebno zlasti širšemu območju mesta nameniti več pozornosti. V teh letih sem bil večkrat kritiziran, da smo proračun namenili za dela v Tuhinjski dolini, Šmarci in Volčjem potoku. Vedno sem odgovarjal, da moramo zdravo pitno vodo zagotoviti tistim, ki je še nimajo, pa morda kakšen kilometer asfalta in jim tako zagotoviti boljše, še boljše in udobnejše življenjske pogoje. 

Predlagal bom, da odpremo Šutno, kako izvedbeno in prometno se bomo še dogovorili. Menim, da 15 mio SIT ne sme biti preveč za izkop tunela oz. rova od Trga svobode do stolpa na Malem gradu, vključno z napeljavo infrastrukture tako, da uredimo še Trg svobode, ki mora postati pomembna točka. 

Lahko se pohvalim, da smo tik pred podpisom pogodbe z najemnikom za Stari grad, da smo imeli skupni sestanek z vsemi najemniki, ki morajo na tej stavbi narediti red. Spomladi lahko pričakujemo, da bodo projektanti, izvajalci in najemnik Stari grad obudili.

Turizmu mora občina zagotavljati vse pogoje za razvoj. Pred tednom dni, ko je na Veliki planini padlo 40 cm snega sem bil pred veliko dilemo. Tolarja ni bilo, da bi lahko zagnali teptalce snega. Odločil sem se, da poizkusimo še to zimo, smuka je čudovita, vendarle pa bo potrebno sprejeti odločitev in denar v proračunu zagotoviti tudi za to. Prepričan sem, da bomo znotraj ljubljanske urbane regije, tudi z novo županjo, ki je Kamničanka, pa tudi z domžalsko županjo našli dogovor, da Velika planina ne ugasne. Mislim, da lahko z dogovorom na širšem območju najdemo skupne točke, ki lahko oživijo Veliko planino. Vesel sem bil informacije, da se je pri direktorju občinske uprave g. Pristovniku oglasil g.Tone Stele, ki je govoril o enotnem soglasju velikoplaninskih pašnih skupnosti, ki so končno spoznali, da Velika planina ne more biti poligon za avtokros, ampak da moramo tudi zaradi varstva naše vode, ki teče v Zgornjo Savinjsko dolino, planino za promet zapreti in jo pustiti vsaj takšno kot je našim naslednikom. Na področju skrbi za okolje in prostor smo storili veliko, vse se žal ne da naenkrat. 

Zagotovo bomo morali prisluhniti tudi razvoju Term Snovik. Prepričan sem in verjamem v uspeh, čeprav sam minister Rop ni verjel, da bodo Terme resnično tako zaživele. Podjetniški duh mora biti živ še na mnogih področjih, tudi zato imamo med nami svetnika iz obrtno podjetniške liste, ki bo lahko pomemben prenašalec idej, želja in hotenj v občinskem svetu, da tudi na tem področju zastavimo boljši, trdnejši korak.

Skrbi me novi zakon o kulturi. Vem, da je država s tem zakonom naložila lokalnim skupnostim nove in nove naloge. Bojim se, da se bo to odražalo v finančnem prilivu v občinski proračun. Otroško varstvo, kot že rečeno pa je naša prioriteta.     

To je le nekaj idej, ki sem jih natrosil s stališča mojega razmišljanja, na vas pa je, da mi pomagate. Ne želim govoriti o veliki koaliciji o veliki opozicij, kar sem že večkrat na glas razlagal. To dokazuje že dejstvo, da bom predsednike strank ali vodje svetniških skupin najprej povabil na razgovor o proračunu za leto 2003. Med seboj bomo izmenjali ideje, želje, mnenja kar pa seveda ne pomeni, da bo vse to v proračunu ampak želim, tudi zato, ker je skoraj 75 % Kamničanov izrazilo soglasje k moji ponovni izvolitvi, kar pomeni, da čimbolj skupaj nadaljujemo to našo skupno pot.

Zahvaljujem se vam za pozornost s prepričanjem, da bomo nadaljevali našo skupno pot, kot smo jo že osem let doslej. 

Ob tej priložnosti želim vse lepo, lepe božično novoletne praznike, seveda pa predvsem zdravja, da bi nas držalo, da preživimo še štiri uspešna leta skupaj.

Hvala lepa!        

Občinski svet je sprejel naslednji dnevni red:

1. Volitve in imenovanja

2. Predlog sklepa o imenovanju podžupana Občine Kamnik

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti: 0.

Ad 1) VOLITVE IN IMENOVANJA

================================================================ 

Predlog sklepa so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno obrazložitev je podal Grega KONCILJA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

Razprave ni bilo.

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE KAMNIK
V nadzorni odbor se imenujejo:

predsednik:
· Jože Zagorc, Pot v Rudnik 3, Kamnik
člani:
· Julijana Bizjak Mlakar, Pot na Dobravo 17, Kamnik
· Robi Kokotec, Župančičeva 2, Kamnik
· Miha Horvat,  Ulica Kamniško-zasavskega odreda 1, Kamnik
· Anton Svetlin, Podgorje 58B, Kamnik
· Daniel Bezek, Podgorje 94F, Kamnik
· Roman Drolc, Cesta Dr. Tineta Zajca 15A, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA KOMUNALNO UREDITEV IN INFRASTRUKTURO
V Odbor za komunalno infrastrukturo se imenujejo:
predsednik:
· Valentin Zabavnik, Košiše 16, Kamnik
člani:
· Marjan Semprimožnik, Motnik 17, Motnik
· Iztok Debevec, Oševek 6, Kamnik
· Tone Rajsar, Šmartno 26/A, Laze v Tuhinju
· Miroslav Šuštar, Kamniška 45, Kamnik
· Ivan Sekavčnik, Grintovška 10, Šmarca, Kamnik
· Aleksander Uršič, Črna 5, Stahovica
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO
V Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo se imenujejo:
predsednik:
· Valentin Zabavnik, Košiše 16, Kamnik
člani:
· Mateja Poljanšek, Toma Brejca 1A, Kamnik
· Marko Kemperl, Krivčevo 8, Stahovica
· Mihael Resnik, Maistrova 32, Kamnik
· Srečo Dacar, Gabrovnica 5, Blagovica
· Vilko Dobovšek, Ljubljanska 29, Kamnik 
· Marko Kodra, Zgornji Tuhinj 26, Laze v Tuhinju
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA PODJETNIŠTVO IN TURIZEM  
V Odbor za podjetništvo in turizem se imenujejo:
predsednik:
· Mihael Resnik, Maistrova 32, Kamnik
člani:
· Iztok Debevec, Oševek 6, Kamnik
· Brane Golubovič, Klavčičeva 5, Kamnik
· Lužar Dušan, Jeranova 19, Šmarca, Kamnik
· Vekoslav Ponikvar, Vavpotičeva ulica 19, Kamnik
· Franc Osolnik, Streliška 12A, Kamnik
· Vilko Dobovšek, Ljubljanska 29, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA VAROVANJE OKOLJA
V Odbor za varovanje okolja se imenujejo:
predsednik:
· Daniel Kovačič, Prisojna pot 22, Kamnik
člani:
· Mateja Poljanšek, Toma Brejca 1A, Kamnik
· Marjan Semprimožnik, Motnik 17, Motnik
· Borut Žagar, Stegne 22, Šmarca, Kamnik
· Vida Romšak, Potok v Črni 5A, Stahovica
· Miha Babnik, Godič 83, Stahovica
· Primož Stele, Tunjiška Mlaka 9E, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:
predsednik:
· Marjeta Humar, Žale 4A, Kamnik
člani:
· Olaf Grbec, Pot na Poljane 9, Kamnik
· Mojca Nuša Svete, M. Blejca 2, Kamnik
· Marta Žerko, M. Blejca 12, Kamnik
· Dušan Štrajhar, Pibernikova 19, Šmarca, Kamnik
· Miha Prosen, Markovo 2G, Kamnik
· Matic Romšak, Vrhpolje 216, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU ODBORA ZA PRORAČUN IN GOSPODARJENJE Z OBČINSKIM PREMOŽENJEM  
V Odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem se imenujejo:
predsednik:
· Janez Leskovec, Vrhpolje 189, Kamnik
člani:
· Zvone Cvek, Županje njive 18A, Stahovica
· Rudi Capuder, Drnovškova 11, Kamnik
· Franc Spruk, Hrib 11, Kamnik
· Ivan Hribar, Šmartno 35, Laze v Tuhinju
· Stane Uhan, Molkova pot 19, Kamnik
· Aleš Zobavnik, Nožiška 9, Šmarca, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA VLOGE IN PRITOŽBE
V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo:
predsednik:
· Matjaž Pogačar, Stiasnyjeva 12, Kamnik
člani:
· Marija Fabčič, Kovinarska 26, Kamnik
· Florjan Mlakar, Molkova pot 9, Kamnik
· Dušan Štrajhar, Pibernikova 19, Šmarca, Kamnik
· Pogačnik Franc, Godič 55, Stahovica
· Esma Raković, Klavčičeva 13, Kamnik
· Primož Stele, Tunjiška Mlaka 9E, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo:
predsednik:
· Anton Hočevar, Hruševka 1A, Laze v Tuhinju
člani:
· Klavdij Koderman, Šutna 76, Kamnik
· Zvone Cvek, Županje njive 18A, Stahovica
· Tatjana Sonja Rot Djalil, Zikova 1, Kamnik 
· Marjan Schnabl, Koroška cesta 6, Šmarca, Kamnik
· Rudi Veršnik, Gornji log 16, Kamnik
· Janez Stražar, Podgorje 12A, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE KAMNIK  
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenujejo:
predsednik:
· Borut Žagar, Stegne 22, Šmarca, Kamnik
člani:
· Mihael Resnik, Maistrova 32, Kamnik
· Mojca Nuša Svete, M. Blejca 2, Kamnik
· Marko Drolc, Špitalič 14, Motnik
· Marijan Stele, Kajuhova pot 10, Kamnik
· Janez Repanšek, Kolodvorska 3, Kamnik
· Franc Orešnik, Jamova 2, Kamnik
Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti. 0.

Ad 2) PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PODŽUPANA OBČINE KAMNIK

==============================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu.

Anton Tone SMOLNIKAR, župan, je podal uvodno obrazložitev.

Franci SPRUK, član sveta je v imenu svetniške skupine SDS podprl predlog g. Perčiča za podžupana in menil, da bi morali razmisliti in določiti še enega podžupana.

Tone RAJSAR, član sveta, je menil, da je sredstva namenjena za plačo še enega župana bolj gospodarno nameniti za druge zadeve.

Anton Tone SMOLNIKAR, župan je pojasnil, da bo razmislil o morda še enem županu.

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

Občinski svet sprejme sklep o imenovanju Demitrija Perčiča za nepoklicno opravljanje funkcije podžupana Občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: soglasno; proti: 0.

Seja je bila zaključena ob 16.18 uri.

Rafael ZAGORIČNIK                                                     Anton Tone SMOLNIKAR

     Zapisnik vodil                                                                         Župan

